Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/448
Rio Grande, 28 de Setembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº754/22, em atendimento à  proposição do Vereador Jefferson Bonilha Mendes, solicitando que

inclua no Calendário da Semana da Pátria de 2023, um desfile escolar no Bairro Getúlio Vargas

com as escolas do BGV e arredores,  vimos informar que  conforme manifestação da SMED,  a

indicação foi analisada pela secretaria mas em virtude na não ocorrência do evento, a logística não

foi trabalhada nesta demanda.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-09-28T14:46:51-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020